Banco Bradesco S.A.
CNPJ no 60.746.948/0001-12  –  NIRE 35.300.027.795

Ata da Reunião Ordinária nº 702 do Conselho de Administração
realizada em 6.2.2025

Aos 6 dias do mês de fevereiro de 2025, às 9h, reuniram-se, na sede social, no
Núcleo Cidade de Deus, Prédio Vermelho, 6o andar, Vila Yara, Osasco, SP, e por
videoconferência, os membros do Conselho de Administração para participar da
3a Reunião do Órgão realizada no ano. Confi rmada a existência de quórum legal
de instalação, assumiu a Presidência dos trabalhos o senhor Luiz Carlos Trabuco
Cappi, o qual convidou o senhor Antonio Campanha Junior para a função de
Secretário. Foram registrados: 1) as presenças dos demais membros deste Órgão:
Alexandre da Silva Glüher, Denise Aguiar Alvarez, Maurício Machado de Minas,
Samuel Monteiro dos Santos Junior, Walter Luis Bernardes Albertoni, Paulo Roberto
Simões da Cunha, Rubens Aguiar Alvarez, Denise Pauli Pavarina, Octavio de Lazari
Junior e Rogério Pedro Câmara; 2) as participações, como convidados, do CEO
Marcelo de Araújo Noronha, e dos Diretores Executivos Cassiano Ricardo Scarpelli,
Moacir Nachbar Junior, José Ramos Rocha Neto, Roberto de Jesus Paris e Oswaldo
Tadeu Fernandes; e 3) o cumprimento das formalidades legais de convocação, em
31.1.2025, eletronicamente, por meio do Portal de Governança.
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Na sequência, os conselheiros:
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
6) examinaram, discutiram e aprovaram, por unanimidade de votos o cancelamento
das 50.158.200 ações, nominativas-escriturais, sem valor nominal, de emissão da
Companhia, sendo 26.433.900 ordinárias e 23.724.300 preferenciais, mantidas
em tesouraria, as quais foram adquiridas por meio do programa de recompra
vigente desde 7.11.2023. Em seguida, o Secretário, que conduziu a apresentação,
esclareceu que será divulgado ao Mercado, em 7.2.2025, antes da abertura
do pregão da B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão (B3), comunicado relativamente ao
cancelamento de ações ora aprovado.
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Não havendo mais nenhum assunto a ser tratado, o senhor Presidente deu por
encerrados os trabalhos, agradecendo a participação de todos e determinando
a lavratura desta Ata que, aprovada pelos Conselheiros participantes, será
encaminhada para assinatura eletrônica. aa) Luiz Carlos Trabuco Cappi, Alexandre
da Silva Glüher, Denise Aguiar Alvarez, Maurício Machado de Minas, Samuel
Monteiro dos Santos Junior, Walter Luis Bernardes Albertoni, Paulo Roberto Simões
da Cunha, Rubens Aguiar Alvarez, Denise Pauli Pavarina, Octavio de Lazari Junior
e Rogério Pedro Câmara. Secretário: Antonio Campanha Junior.   Declaramos
para os devidos fi ns que a presente é cópia fi el de trecho da Ata lavrada no livro
próprio e que são autênticas, no mesmo livro, as assinaturas nele apostas. Banco
Bradesco S.A. a) Antonio Campanha Junior - Secretário. Certidão - Secretaria
de Desenvolvimento Econômico - JUCESP - Certifi co o registro sob o número
91.219/25-5, em 11.3.2025. a) Aloizio E. Soares Junior - Secretário Geral.

VEC  –  2 col  x  19 cm

[38676]-BANCO_BRADESCO_LEGAL_ATA_ROCA_6-2-2025_702_VEC_BANCO_BRADESCO.indd   1[38676]-BANCO_BRADESCO_LEGAL_ATA_ROCA_6-2-2025_702_VEC_BANCO_BRADESCO.indd   1 14/03/2025   14:4114/03/2025   14:41